

TAMPEREEN KAUPUNGIN VIERAANVARAISUUS

Haemme Tampereen kaupungin vieraanvaraisuutta tapahtumaamme NESU Autumn Conference, joka järjestetään Tampereella viikolla 44.

NESU Conference on puolivuositain järjestettävä viikon mittainen tapahtuma, joka kerää yhteen kauppatieteiden opiskelijoita Suomesta ja muista Pohjoismaista. Yhteensä tapahtumaan osallistuu 70 kauppatieteiden opiskelijaa, ja virallisena kielenä toimii englanti. Tapahtuman tarkoituksena on kasvattaa opiskelijoiden liiketoimintaosaamista yhdessä yritysten kanssa sekä helpottaa verkostoitumista muiden opiskelijoiden sekä potentiaalisten työnantajien välillä. NESU Conferencella on suuri merkitys kauppatieteiden opiskelijoiden välisen verkostoitumisen mahdollistajana.

Tapahtuma järjestetään vaihtelevasti joka kerta eri kaupungeissa, joten Tampereelle Conference rantautuu jälleen neljän vuoden odotuksen jälkeen. Viikon aikana tutustumme Tampereen kaupunkiin monin eri tavoin. Tutustumme mm. paikallisiin yrityksiin, yliopistoon ja moniin eri palveluihin. Pyrimme sisällyttämään viikkoon mahdollisimman paljon tamperelaisuutta, sillä haluamme ylpeänä esitellä hienoa kaupunkiamme ja sen mahdollisuuksia niin suomalaisille kuin ulkomaalaisille opiskelijoille.

Viikon teemana toimii Driving Growth in a Dynamic Market, eli keskitymme oppimaan uutta kasvusta sen monien eri näkökulmien kautta. Teema valikoitui osaksi sen takia, että koimme kasvun kuvastavan juurikin Tampereen kaupunkia tosi hyvin. Tampere on monien kyselyjen mukaan tällä hetkellä Suomen suosituin kaupunki, minkä vuoksi kaupunki kasvaa muuttovoiton myötä. Lisäksi suuret investoinnit, kuten Nokia Arena ja ratikka pitävät kaupungin kasvua yllä. Näin ollen olisikin mielenkiintoista kuulla Tampereen kaupungilta näkemyksiä kasvua ajatellen.

Haemme vieraanvaraisuutta viikon aloittavaan Welcoming Event -ohjelmaan, joka järjestetään Klubi57:n tiloissa (Pinninkatu 57, 33100 Tampere) maanantaina 30.10.2023 kello 13-15. Pyytäisimme Tampereen kaupungilta n. 15 minuutin tervehdystä, jolla kaupunki toivottaa opiskelijat tervetulleeksi Tampereelle sekä jakaa muutamia ajatuksia kasvuteemaa ja Tamperetta ajatellen. Lisäksi pyytäisimme tukea itse tapahtuman järjestämiseen alkumaljan muodossa.

Tilaisuuden järjestää NESU Autumn Conference 2023 järjestäjätiimi, joka toimii NESU-Boomi ry:n alaisena.

Ystävällisin terveisin,

Petra Käki
Head Organizer / NESU Autumn Conference 2023
+358 400898133
petra.kaki@tuni.fi

Lisätietoa NESU Conferencesta löytyy nettisivuilta: www.nesuconference.com
Facebookista: www.facebook.com/NESUConference
Instagramista: www.instagram.com/nesuconference
ja LinkedInistä: www.linkedin.com/company/nesu-conference

